



Uniwersytet Śląski w Katowicach
ul. Bankowa 12
40- 007 Katowice
NIP 6340197134
REGON 000001347

Katowice, dnia 22.03.2023 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
DZP.381.029.2022.RBK

WYJASNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostosowanie budynku Domu Studenta UŚKA wraz z budynkiem stołówki i drogą pożarową do obowiązujących wymagań ochrony ppoż.”, nr sprawy DZP.381.029.2022.RBK

I. WYJASNIENIA TREŚCI SWZ

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 1:

Projekt br. elektrycznej przewiduje wykonanie okablowania pod tynkiem lub przestrzeni nadsufitowej, natomiast wraz z wyjaśnieniami z dnia 10.03.2023r. w przedmiarze br. elektrycznej dla akademika pojawiły się listwy. Jak finalnie ma być przeprowadzona instalacja elektryczna?

Odpowiedź:

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, w związku z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść załącznika nr 2 do SWZ Dokumentacja techniczna. Uzupełniono przedmiar o listwy ze względu na konieczność modyfikacji istniejących korytek instalacyjnych kolidujących z projektowaną wymianą stolarki drzwiowej. Instalacja elektryczna prowadzona jest częściowo w bruzdach oraz w suficie podwieszanym.

Pytanie 2:

Ilości bruzd nie odpowiada ilościom zaprojektowanego okablowania. Prosimy o aktualizację tych ilości.

Odpowiedź:

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, w związku z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść załącznika nr 2 do SWZ Dokumentacja techniczna. Uzupełniono przedmiar branży ogólnobudowlanej. Załączamy skorygowany przedmiar.

Pytanie 3:



Do jakiego stanu należy doprowadzić ściany po zaprawieniu bruzd? Brak informacji w projekcie. Czy tynki mają być uzupełnione a ściany przemalowane? W jakich ilościach?

Odpowiedź:

Należy uzupełnić bruzdy zaprawą tynkarską, wykonać gładzie gipsowe jednowarstwowe a następnie zagruntować i pomalować dwukrotnie. Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, w związku z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść załącznika nr 2 do SWZ Dokumentacja techniczna. Załączamy skorygowaną dokumentację projektową.

Pytanie 4:

Wraz z wyjaśnieniami z dnia 10.03.2023r. w przedmiarze br. budowlanej dla akademika usunięto działy:

- a. zabezpieczenie przejść instalacyjnych,
 - b. obudowa pionów instalacyjnych (szachtów) do klasy EI 60,
 - c. zabezpieczenie ppoż. do klasy EI120 szczelin dylatacyjnych w ścianach wewnątrz,
 - d. zabezpieczenie ppoż. do klasy EI120 szczelin dylatacyjnych w sufitach,
 - e. zabezpieczenie ppoż. do klasy EI120 szczelin dylatacyjnych w ścianach zewnętrznych (na elewacji),
- Czy wobec powyższego te zadania nie są już objęte niniejszym postępowaniem przetargowym?

Prosimy o dokładne sprecyzowanie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Wskazane w pytaniu roboty są objęte niniejszym postępowaniem przetargowym. Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, w związku z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść załącznika nr 2 do SWZ Dokumentacja techniczna. Załączamy skorygowaną dokumentację projektową oraz załącznik 1G-ZZK.

Pytanie 5:

Czy montaż samozamykaczy jest objęte niniejszym postępowaniem?

Odpowiedź:

Montaż samozamykaczy jest objęty niniejszym postępowaniem.

Pytanie 6:

Czy Projektant zweryfikował możliwość zabezpieczenia balustrad do klasy odporności ogniowej R60 przy temperaturze krytycznej $T_{kr}=500^{\circ}\text{C}$. Prosimy o podanie przykładowego systemu umożliwiającego takie zabezpieczenie.

Odpowiedź:

Nie ma konieczności wykonania zabezpieczenia balustrad do klasy odporności ogniowej R60.

Balustrady w klatkach schodowych należy zabezpieczyć do klasy reakcji na ogień B-s1,d0 zgodnie z opisem technicznym branży budowlanej.

Pytanie 7:

W nawiązaniu do aktualizacji przedmiaru na roboty budowlane dot. akademika w dniu 10.03.2023. mimo iż we wcześniejszej aktualizacji dodano pozycje dot. zabezpieczenia ppoż kratek wentylacyjnych, pionów instalacyjnych, dylatacji (odp. Na pytanie 8 w wyjaśnieniach z dnia 23.02.2023) teraz znowu tych zadań nie ma. Prosimy o uzupełnienie bądź informację że są wyłączone z zadania. W przypadku ich włączenia konieczne jest chyba też zaktualizować załącznik 1G.

Odpowiedź:

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, w związku z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść załącznika nr 2 do SWZ Dokumentacja techniczna. Załączamy skorygowane przedmiary i załącznik 1G-ZZK.

II. ZMIANA TREŚCI SWZ:

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, w związku z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ:

- w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:
- 1) Rozdz. X ust. 1 otrzymuje brzmienie: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia **29.03.2023 r.** do godziny **10:00.**

Oferty złożone po terminie będą podlegać odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp.

2) Rozdz. XI ust. 1 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu **29.03.2023 r.** o godz. **10:30.**

3) Rozdz. XII ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Określenie terminu związania ofertą.

Wykonawca będzie związany złożoną przez siebie ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. do dnia **27.04.2023 r.**

- w zakresie załącznika nr 1G do SWZ -Zbiornicze Zestawienie Kosztów (ZZK) część A
- w zakresie załącznika nr 2 do SWZ -Dokumentacja techniczna

4) W związku z tym, że zmiana ww. terminów prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust.2 pkt. 6.

Załączniki :

1. Załącznik nr 1G do SWZ ZZK część A
2. Dokumentacja techniczna(Przedmiary, PTW)

Członek Komisji Przetargowej:

Przewodnicząca Komisji Przetargowej: